ruas, praças e calçadas, obras de terraplanagem, construção de rodovias e ferrovias,
construção de obras de artes especiais, construção de redes de abastecimento de água, coleta
de esgoto e construções correlatas.

CLÁUSULA TERCEIRA
O capitai é de R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil reais), o qual está totalmente
subscrito e Integrallzado em moeda corrente do país.

CLÁUSULA QUARTA
A empresa é administrada por MIRELA MARIA PIECHOCKI MARTORELLI DE NOVAES a
representação ativa e passiva. Judicial e extrajudicial, desta EIRELI.

CLÁUSULA QUINTA

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/08/2022 às 11 ;30:33 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores • QSA

CNPJ: 20.025.738/0001-10

NOME EMPRESARIAL; LAN EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI

CAPITAL SOCIAL: R$3.300.000,00 (Três milhões, trezentos mil reais)

0 Quadro de Sócios e Adminlstradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte;

Nome/Nome Empresarial; MIRELA MARIA PIECHOCKI MARTORELLI DE NOVAES

Qualificação; 65-Títülar Pessoa Física Residente ou Domiciliado no